中国科学院兰州分院关于举办“科技人员
野外工作技能培训班”的通知
（第一轮）
院属各有关单位：
为使承担野外科研任务的科技人员掌握野外生存基本知识，提高野外工作各项技能，保障野外科研任务顺利完成，由中国科学院人事局资助，兰州分院主办、昆明分院和地球化学研究所协办的“科技人员野外工作技能培训班”将于2018年10月中旬在贵阳举行。现将有关事宜通知如下：
一、培训内容
1、邀请多学科领域科研人员作野外工作经验分享；
2、邀请户外专家讲解野外准备、生存、求救等技能；
3、邀请医务工作者讲解野外急救基础医学知识；
4、邀请心理学专家讲授科技人员野外心理建设；
5、野外台站现场工作实践与交流研讨。
二、培训对象
院属各相关单位从事野外科研工作的科研人员、科技支撑人员及管理人员，70人。
三、培训时间和地点
培训时间：2018年10月15日-19日
（10月15日全天报到）
培训地点：贵州省贵阳市 中国科学院地球化学研究所
报到地点：贵州省贵阳市 金阳大酒店
（地址：贵州省贵阳市观山湖区金阳北路300号）
四、注意事项
1、报名截止时间：2018年9月28日。因名额有限，会务组将按报名先后顺序确定参训人员，请尽快将报名回执（附件）发送至联系人电子邮箱。
2、根据国家和中科院有关规定，培训期间不收取任何费用，参训学员食宿统一安排，往返交通费用自理。
3、具体安排请见第二轮通知。
五、联系方式
联 系 人：
中科院兰州分院组织人事教育处  文 星 13609355772
中科院昆明分院组织人事处  曹 静 18388039592
中科院地球化学所组织人事处  谭巧林 13518507034
办公电话：0931—2198879
电子邮件：wenxing@lzb.ac.cn

附件：科技人员野外工作技能培训班报名回执

[bookmark: _GoBack]
2018年9月19日